Sono presenti difformità urbanistiche sanabili (si rinvia alla perizia estimativa per ogni precisazione 

al riguardo); è privo del certificato di agibilità; la planimetria catastale è conforme allo stato di fatto.

L'immobile risulta libero.
al valore d’asta di Euro 96.000,00 (Euro novantaseimila/00).

E' possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 
25%  del  prezzo  base),  con  offerta  minima di  Euro  72.000,00  (Euro  settantaduemila/00); 
tuttavia,  ove  l'offerta  sia  inferiore  al  prezzo  base  e  siano  state  presentate  istanze  di 
assegnazione, non si farà luogo alla vendita ed il bene invece verrà assegnato ai sensi dell'art. 
588 e ss. c.p.c.

In caso di gara ex art.